
 
 

 

MANUÁL SBS-C10 
 
Před použitím si přečtěte návod k použití. Vždy se řiďte návodem. Návod uchovávejte, 
dokud nepřestanete výrobek používat. 
 

DŮLEŽITÉ: 
 
Blokovací zařízení je určeno k omezení přístupu malých dětí k elektrickým zásuvkám. 
Zařízení v žádném případě nezajišťuje bezpečnost dítěte a nevypíná elektrické zásuvky. 
Upozorňujeme, že některé děti mohou být schopny ochranu odstranit. Za tímto účelem se 
doporučuje pravidelně kontrolovat stav zařízení. V situaci, kdy je dítě schopno ochranu 
odstranit, se doporučuje přestat tento typ zařízení používat. 
 

UPOZORNĚNÍ: 
 
Nejedná se o hračku, chraňte před dětmi. Může obsahovat malé prvky. 
 

POZOR: 
 
Před instalací doporučujeme vypnout elektřinu, aby nedošlo k úrazu elektrickým 
proudem. 
 

MONTÁŽ: 
 
Chrániče jsou vhodné pro většinu elektronických zásuvek. Ochrana je určena pro použití 
uvnitř domu. 
Zasuňte zástrčku/ochranu do elektrické zásuvky, kterou chcete chránit. Pro vyjmutí 
ochrany použijte klíč, který je součástí sady. 

 


